
od Priepert do Rechlin

0,000 wejście z Obere Havel-Wasserstraße (km 72,450)

1,800 PB Strasen przystań Yachtcharter Lutz Naumann & Mecki-Floss, tel. +49-1514-389-5856

1,850 LB Strasen przystań Lakeside House

1,900 wejście z jeziora Ellbogensee

2,450 PB miejsce oczekiwania jachtów

2,700 Schleuse Strasen, wznos 1,5 m, 41,5 x 5,1 m, tel. +49-3982-820-484

Wszystkie śluzy czynne: 14-31.III, 01-31.XI: 09:00-15:45; 01.IV-31.V, 01.IX-31.X: 09:00-

17:45; 01.VI-31.VIII: 07:00-20:45; przerwa: 12:00-13:00.

2,750 Strasen most Fußgängerbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

2,800 LB Strasen nabrzeże postojowe

2,850 Strasen most Straßenbrücke, prześwit 4,0 m (SW)

2,900 LB miejsce oczekiwania jachtów

2,950 wyjście na jezioro Großer Pälitzsee

3,000 PB zatoka Große Flake

4,270 LB odgałęzienie Großer Pälitzsee (km 0,000)

0,000 wejście z Müritz-Havel-Wasserstraße (km 4,270)

1,700 LB Pelzkuhl przystań Naturcamping Pälitzsee, tel. +49-1515-276-6856

4,000 PB Großzerlang przystań Campingplatz Schiefe Eiche, tel. +49-3392-150-7070

4,490 Adamswalde przystań Wassersportverein Adamswalde, koniec Großer Pälitzsee

4,400 przejście na jezioro Kleiner Pälitzsee

6,100 PB dogodne kotwicowisko

7,200 PB Canow przystań Ahoi Camp Canow, tel. +49-3982-868-9786

7,770 LB Rheinsberger Gewässer (km 0,000)

7,900 przejście na jezioro Canower See

9,300 PB Canow przystań Marina Canow, tel. +49-1520-744-3186

9,350 wejście z jeziora Canower See

9,450 PB miejsce oczekiwania jachtów

9,500 Schleuse Canow, wznos 1,3 m, 41,6 x 5,3 m, tel. +49-3982-820-255

9,550 Canow most Straßenbrücke, prześwit 4,7 m (SW)

9,600 PB Canow nabrzeże Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt

9,600 LB miejsce oczekiwania jachtów

10,000 wyjście na jezioro Labussee

10,200 PB (800 m) Dollbek (zakaz motorowych), przejście na Gobenowsee

10,800 LB (500 m) Canow przystań Campingplatz am Labussee, tel. +49-3982-820-272

12,000 PB (600 m) Diemitz przystań Bibertours - Naturcampingplatz C24, tel. +49-3982-730-599
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Kleiner Pälitzsee

Canower See

Müritz-Havel-Kanal

maksymalna prędkość 9 km/h, na jeziorach o szer. >250 m w odl. >100 m od brzegu 25 km/h

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-3334-2760

Ellbogensee

Müritz-Havel-Kanal

Großer Pälitzsee

Müritz-Havel-Wasserstraße (MHW)

maksymalne zanurzenie 1,4 m, minimalny prześwit 3,8 m (SW)

km



12,500 wejście z jeziora Labussee

12,800 wyjście na jezioro Kleiner Peetschsee

13,000 LB Diemitz przystań Boots- & Floßverleih Biber Ferienhof, tel. +49-3982-779-934

13,100 wejście z jeziora Kleiner Peetschsee

13,150 PB miejsce oczekiwania jachtów

13,200 Schleuse Diemitz, wznos 1,4 m, 42,0 x 5,3 m, tel. +49-3982-730-450

13,230 Diemitz most Schleusenbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

13,300 LB miejsce oczekiwania jachtów

13,400 wyjście na jezioro Großer Peetschsee

13,500 LB (300 m) dogodne kotwicowisko, (490 m) koniec jeziora

13,550 wejście z jeziora Großer Peetschsee

13,600 Diemitz most Straßenbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

13,800 wyjście na jezioro Vilzsee

13,950 PB (400 m) Oberbek (zakaz motorowych), przejście na Rätzsee

14,000 PB Fleeth przystań Ferienhaus Prütz Blockhaus, tel. +49-210-266-422

14,600 LB odgałęzienie Vilzsee i Mirower Adlersee (km 0,000)

0,000 wejście z Müritz-Havel-Wasserstraße (km 14,600)

0,500 LB (600 m) Diemitz przystań Anlegestelle Vilzsee

1,000 przejście na jezioro Mirower Adlersee

2,800 przejście na jezioro Zehtner See

2,900 LB (500 m) Schwarzerhof przystań Dauer- und Familiencampingplatz Zethner See,          

tel. +49-398-277-520

2,950 LB (400 m) Schwarzerhof przystań Waldcampingplatz, tel. +49-3982-779-610

3,060 przejście na jezioro Schwarzersee (zakaz motorowych) (tam)

4,800 LB Schwarz przystań

7,000 koniec jeziora Schwarzersee

14,700 przejście na jezioro Mössensee

16,200 PB Peetsch przystań Naturcampingplatz on Mössensee, tel. +49-1522-405-5646

16,600 wejście z jeziora Mössensee

17,800 PB Peetsch przystań Naturcampingplatz C42 am Zotzensee, tel. +49-3983-322-274

17,900 wyjście na jezioro Zotzensee

18,700 wejście z jeziora Zotzensee

20,700 Starsow most Hohe Brücke, prześwit 4,1 m (SW)

21,500 Mirow most Eisenbahnbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

21,800 PB Mirower See (km 0,000)
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0,000 wejście z Müritz-Havel-Wasserstraße (km 21,800)

0,200 Mirow most Straßenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

0,300 wyjście na jezioro Mirower See

0,700 PB Mirow przystań Bootsservice Rick & Rick, Schlossinsel, tel. +49-3983-320-513

0,800 PB (400 m) Mirow przystań Segelsportvereinigung Mirow e.V.

1,000 PB Mirow przystań Strandhotel Mirow, tel. +49-3983-322-019

2,050 PB Mirow przystań Jachthafen Mirow

2,400 PB przejście na Grenzower Möschen (zakaz motorowych)

3,450 PB Mirow przystań Kanu Basis Mirow, tel. +49-399-237-160

3,530 koniec jeziora Mirower See

22,100 LB miejsce oczekiwania jachtów

22,300 Mirow most Schleusenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

22,400 Schleuse Mirow, wznos 3,1 m, 56,0 x 6,6 m, tel. +49-3983-320-259

22,600 LB miejsce oczekiwania jachtów

27,300 Lärz most Straßenbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

27,400 Lärz most Eisenbahnbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

29,100 wyjście na jezioro Sumpfsee

30,050 wejście z jeziora Sumpfsee

30,500 Vietzen most Straßenbrücke, prześwit 4,5 m (SW)

31,100 wyjście na jezioro Kleine Müritz

32,020 wyjście na Müritz-Elde-Wasserstraße (km 171,680)
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od Rechlin do Priepert

32,020 wejście z Müritz-Elde-Wasserstraße (km 171,680)

31,100 wejście z jeziora Kleine Müritz

30,500 Vietzen most Straßenbrücke, prześwit 4,5 m (SW)

30,050 wyjście na jezioro Sumpfsee

29,100 wejście z jeziora Sumpfsee

27,400 Lärz most Eisenbahnbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

27,300 Lärz most Straßenbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

22,600 PB miejsce oczekiwania jachtów

22,400 Schleuse Mirow, spad 3,1 m, 56,0 x 6,6 m, tel. +49-3983-320-259

Wszystkie śluzy czynne: 14-31.III, 01-31.XI: 09:00-15:45; 01.IV-31.V, 01.IX-31.X: 09:00-

17:45; 01.VI-31.VIII: 07:00-20:45; przerwa: 12:00-13:00.

22,300 Mirow most Schleusenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

22,100 PB miejsce oczekiwania jachtów

3,530 początek jeziora Mirower See

3,450 LB Mirow przystań Kanu Basis Mirow, tel. +49-399-237-160

2,400 LB przejście na Grenzower Möschen (zakaz motorowych)

2,050 LB Mirow przystań Jachthafen Mirow

1,000 LB Mirow przystań Strandhotel Mirow, tel. +49-3983-322-019

0,800 LB (400 m) Mirow przystań Segelsportvereinigung Mirow e.V.

0,700 LB Mirow przystań Bootsservice Rick & Rick, Schlossinsel, tel. +49-3983-320-513

0,300 wejście z jeziora Mirower See

0,200 Mirow most Straßenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

0,000 wyjście na Müritz-Havel-Kanal (Müritz-Havel-Wasserstraße, km 21,800)

21,800 LB Mirower See (km 0,000)

21,500 Mirow most Eisenbahnbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

20,700 Starsow most Hohe Brücke, prześwit 4,1 m (SW)

18,700 wyjście na jezioro Zotzensee

17,900 wejście z jeziora Zotzensee

17,800 LB Peetsch przystań Naturcampingplatz C42 am Zotzensee, tel. +49-3983-322-274

16,600 wyjście na jezioro Mössensee

16,200 LB Peetsch przystań Naturcampingplatz on Mössensee, tel. +49-1522-405-5646

14,700 przejście na jezioro Vilzsee

Kleine Müritz
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Mirower See (MiS)

maksymalne zanurzenie 1,4 m, minimalny prześwit 3,8 m (SW)
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Müritz-Havel-Wasserstraße (MHW)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-3334-2760

maksymalna prędkość 9 km/h, na jeziorach o szer. >250 m w odl. >100 m od brzegu 25 km/h



7,000 początek jeziora Schwarzersee

4,800 PB Schwarz przystań

3,060 przejście na jezioro Zehtner See (dotąd zakaz motorowych)

2,950 PB (400 m) Schwarzerhof przystań Waldcampingplatz, tel. +49-3982-779-610

2,900 PB (500 m) Schwarzerhof przystań Dauer- und Familiencampingplatz Zethner See,          

tel. +49-398-277-520

2,800 przejście na jezioro Mirower Adlersee

1,000 przejście na jezioro Vilzsee

0,500 PB (600 m) Diemitz przystań Anlegestelle Vilzsee

0,000 wyjście na Müritz-Havel-Wasserstraße (km 14,600)

14,600 PB połączenie z Vilzsee i Mirower Adlersee (km 0,000)

14,000 LB Fleeth przystań Ferienhaus Prütz Blockhaus, tel. +49-210-266-422

13,950 LB (400 m) Oberbek (zakaz motorowych), przejście na Rätzsee

13,800 wejście z jeziora Vilzsee

13,600 Diemitz most Straßenbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

13,550 wyjście na jezioro Großer Peetschsee

13,500 PB (300 m) dogodne kotwicowisko, (490 m) koniec jeziora

13,400 wejście z jeziora Großer Peetschsee

13,300 PB miejsce oczekiwania jachtów

13,230 Diemitz most Schleusenbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

13,200 Schleuse Diemitz, spad 1,4 m, 42,0 x 5,3 m, tel. +49-3982-730-450

13,150 LB miejsce oczekiwania jachtów

13,100 wyjście na jezioro Kleiner Peetschsee

13,000 PB Diemitz przystań Boots- & Floßverleih Biber Ferienhof, tel. +49-3982-779-934

12,800 wejście z jeziora Kleiner Peetschsee

12,500 wyjście na jezioro Labussee

12,000 LB (600 m) Diemitz przystań Bibertours - Naturcampingplatz C24, tel. +49-3982-730-599

10,800 PB (500 m) Canow przystań Campingplatz am Labussee, tel. +49-3982-820-272

10,200 LB (800 m) Dollbek (zakaz motorowych), przejście na Gobenowsee

10,000 wejście z jeziora Labussee

9,600 LB Canow nabrzeże Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt

9,600 PB miejsce oczekiwania jachtów

9,550 Canow most Straßenbrücke, prześwit 4,7 m (SW)

9,500 Schleuse Canow, spad 1,3 m, 41,6 x 5,3 m, tel. +49-3982-820-255

9,450 LB miejsce oczekiwania jachtów

9,350 wyjście na jezioro Canower See

Vilzsee
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Müritz-Havel-Kanal
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Müritz-Havel-Kanal



9,300 LB Canow przystań Marina Canow, tel. +49-1520-744-3186

7,900 przejście na jezioro Kleiner Pälitzsee

7,770 PB Rheinsberger Gewässer (km 0,000)

7,200 LB Canow przystań Ahoi Camp Canow, tel. +49-3982-868-9786

6,100 LB dogodne kotwicowisko

4,400 przejście na jezioro Großer Pälitzsee

4,490 Adamswalde przystań Wassersportverein Adamswalde, początek Großer Pälitzsee

4,000 LB Großzerlang przystań Campingplatz Schiefe Eiche, tel. +49-3392-150-7070

1,700 PB Pelzkuhl przystań Naturcamping Pälitzsee, tel. +49-1515-276-6856

0,000 wyjście na Müritz-Havel-Wasserstraße (km 4,270)

4,270 PB połączenie z Großer Pälitzsee (km 0,000)

3,000 LB zatoka Große Flake

2,950 wejście z jeziora Großer Pälitzsee

2,900 PB miejsce oczekiwania jachtów

2,850 Strasen most Straßenbrücke, prześwit 4,0 m (SW)

2,800 PB Strasen nabrzeże postojowe

2,750 Strasen most Fußgängerbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

2,700 Schleuse Strasen, spad 1,5 m, 41,5 x 5,1 m, tel. +49-3982-820-484

2,450 LB miejsce oczekiwania jachtów

1,900 wyjście na jezioro Ellbogensee

1,850 PB Strasen przystań Lakeside House

1,800 LB Strasen przystań Yachtcharter Lutz Naumann & Mecki-Floss, tel. +49-1514-389-5856

0,000 wyjście na Obere Havel-Wasserstraße (km 72,450)

Großer Pälitzsee

Kleiner Pälitzsee

Canower See

Ellbogensee

Müritz-Havel-Kanal

Großer Pälitzsee (GPS)
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